

# **JADOST ApS**

**Havnen 92, 7620 Lemvig**

**CVR-nr. 25 80 82 82**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. januar 2016.

---

**Henrik Slavensky**  
Dirigent

Medlem af: **RGD** **Revisorgruppen Danmark**

**Indholdsfortegnelse**

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	JADOST ApS Havnen 92 7620 Lemvig
	CVR-nr.: 25 80 82 82
	Stiftet: 22. december 2000
	Hjemsted: Lemvig
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
	15. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Finn Bro Jensen
<b>Revision</b>	Vestjysk Revision Statsautoriseret revisionsaktieselskab Andrupsgade 7 7620 Lemvig
<b>Associeret virksomhed</b>	OMJ A/S, Lemvig

## Ledelsesberetning

---

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at besidde aktier i den associerede virksomhed OMJ A/S.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 88.359 kr. mod 160.016 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

---

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Andre eksterne omkostninger	-1.875	-1.875
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	87.621	159.293
Andre finansielle indtægter	<u>2.613</u>	<u>2.598</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>88.359</b>	<b>160.016</b>
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>88.359</u></b>	<b><u>160.016</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-10.779	62.693
Udbytte for regnskabsåret	101.200	98.400
Disponeret fra overført resultat	<u>-2.062</u>	<u>-1.077</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>88.359</u></b>	<b><u>160.016</u></b>

**Balance 31. december**

---

<b>Aktiver</b>		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
1	Kapitalandel i associeret virksomhed	<u>1.089.791</u>	<u>1.100.570</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.089.791</u>	<u>1.100.570</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.089.791</u></b>	<b><u>1.100.570</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos associeret virksomhed	<u>64.490</u>	<u>63.752</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>64.490</u>	<u>63.752</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>64.490</u></b>	<b><u>63.752</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.154.281</u></b>	<b><u>1.164.322</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
2	Virksomhedskapital	125.000	125.000
3	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	426.751	437.530
4	Overført resultat	498.830	500.892
5	Foreslået udbytte for regnskabsåret	101.200	98.400
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.151.781</u></b>	<b><u>1.161.822</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	<u>2.500</u>	<u>2.500</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.500</u>	<u>2.500</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>2.500</u></b>	<b><u>2.500</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.154.281</u></b>	<b><u>1.164.322</u></b>

Noter

	2015	2014
<b>1. Kapitalandel i associeret virksomhed</b>		
Kostpris primo	663.040	663.040
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>663.040</b>	<b>663.040</b>
Opskrivning primo	437.530	374.837
Årets resultat	87.621	159.293
Udbytte	-98.400	-96.600
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>426.751</b>	<b>437.530</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>1.089.791</b>	<b>1.100.570</b>
<b>Associeret virksomhed:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
OMJ A/S	Lemvig	50 %
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
<b>3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger primo	437.530	374.837
Resultatandel	-10.779	62.693
	<b>426.751</b>	<b>437.530</b>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	500.892	501.969
Årets overførte overskud eller underskud	-2.062	-1.077
	<b>498.830</b>	<b>500.892</b>

**Noter**

---

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
<b>5. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte primo	98.400	96.600
Udloddet udbytte	-98.400	-96.600
Udbytte for regnskabsåret	<u>101.200</u>	<u>98.400</u>
	<b><u>101.200</u></b>	<b><u>98.400</u></b>